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BASHKIA SHKODËR 

Nr._____ Prot                                                                                Shkodër, më  ____.____.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[20.05.2026] 

Drejtuar: BOE INFRATECH  - K91628001D & MVV Consulting  - M41722006N; Adresa: 

TIRANE, NJ.A nr. 10, Rr. Gani Luzi, Z.K 8380, pallati 7, shk 2, ap 55 & Tiranë, Rr.Ismail 

Qemali, Pallati 22, H 4, Ap. 20, K 5, Njësia Bashkiake nr. 5 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

INFRATECH  - K91628001D (50%) & MVV Consulting  - M41722006N (50%); Adresa: 

TIRANE, NJ.A nr. 10, Rr. Gani Luzi, Z.K 8380, pallati 7, shk 2, ap 55 & Tiranë, Rr.Ismail 

Qemali, Pallati 22, H 4, Ap. 20, K 5, Njësia Bashkiake nr. 5 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

Numri i Procedurës / Loti 3 - REF-81055-04-03-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Hartimi i projekteve teknike në infrastrukture rrugore, i 

ndarë në lote si më poshtë: 

Loti 3: Hartimi i projekteve teknike në infrastrukture rrugore "Blloqe të pallateve nr Rr. 

Koplikej, Rr. Kupe Danja, Rr. Zija Shkodra, Rr Bahcja e Sokolëve" (Faza 1) 

 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: (Loti 3 - afati 3 muaj). 
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Fondi limit: Loti 3: Hartimi i projekteve teknike në infrastrukture rrugore "Blloqe të pallateve 

nr Rr. Koplikej, Rr. Kupe Danja, Rr. Zija Shkodra, Rr Bahcja e Sokolëve" (Faza 1) me fondin 

limit: 3,257,375.45 (Tre milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

pesë pikë dyzet e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [14.04.2026] 

[26], 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik ZENIT&CO - K61731002D. Vlera ofertes 2,913,660.47 (dy 

milion e nëntëqind e trembëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë pikë dyzet e shtatë) 

lekë pa TVSH.  

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik HE & SK 11 (33%) - L19008502B & HTS 

COMPANY (67%) - M11619018P. Vlera e ofertës ekonomike 2,915,290.98 (dy 

million e nëntëqind e oesëmbëdhjetëmijë e dyqind e nëntëdhjetë pike nëntëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik SRP ALBANIAN ENGINEERING - L81728013G. Vlera 

ofertes 2,755,088.04 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e tetëdhetë e tetë 

pikë katër) lekë pa TVSH.  

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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4. Bashkimi i operatorëve ekonomik ERALD-G 51% - K36306784K & MIKI 

CONSULTING 49 % - K87628701K. Vlera ofertes ekonomike 2,826,685.53 (dy 

milion e tetëqind e njëzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë 

e tre) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik "TAULANT" SHPK - K61617040L. Vlera ofertes 2,826,685.53 

(dy milion e tetëqind e njëzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë pikë 

pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori ekonomik GRAMA - J77304712J. Vlera ofertes 2,913,660.47 (dy milion e 

nëntëqind e trembëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë pikë dyzet e shtatë) lekë pa 

TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori ekonomik A & E ENGINEERING sh.p.k   - K72113010E. Me vlerë ofertës 

2,828,267.37 (dy milion e tetëqind e njëzet e tetëmijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

pike tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Operatori ekonomik MAGNA CHARTA  - L92318021H. Vlera e ofertës ekonomike 

2,826,685.53 (dy milion e tetëqind e njëzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

pesë pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al  

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. Bashkimi operatorëve ekonomik IGROUP (70%) - M01406012K & TOWER (30%)  

- L21717003H. Vlera ofertës 2,826,685.53 (dy milion e tetëqind e njëzet e gjashtëmijë 

e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë e tre) lekë PA TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. Bashkimi i operatorëve ekonomik IPSUM.CO (30%) - L92225025C & NET-

GROUP  (70%) - L72023002P. Vlera ofertes 2,826,685.53 (dy milion e tetëqind e 

njëzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë e tre) lekë PA 

TVSH.  

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. Operatori ekonomik 2H STUDIO  - M41810021A. Vlera e ofertës ekonomike 

2,826,685.53 (dymilion e tetëqind e njëzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

pesë pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. Bashkimi i operatorëve ekonomik INFRATECH - K91628001D (50%) & MVV 

Consulting - M41722006N (50%). Vlera ofertës 2,826,685.50 (dy milion e tetëqind e 

njëzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13. Bashkimi i opertatorëve ekonomik ANGERBA  - L01322018T(30%) & LENI-ING   

- J88730334W (70%). Vlera ofertes 2,736,195.38 (dymilion e shtatëqind e tridhjetë e 

gjashtëmijë e njëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14. Operatori ekonomik C.E.C GROUP  - L11807013M. Vlera e ofertës ekonomike 

2,908,836.28 (dymilion e nëntëqind e tetëmijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë pike njëzet 

e tetë) lekë pa TVSH 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. Operatori ekonomik MCE - L72203065K. Vlera e ofertës ekonomike 3,029,359.17 (tre 

million e njëzet e nëntëmijë e treqind e pesëdhjetë e nëntë pike shtatëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

16. Operatori ekonomik GJEOKONSULT & CO - K91810005U. Vlera e ofertës 

ekonomike 2,844,979.30 (dymilion e tetëqind e dyzet e katërmijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë pike tridhjetë) lekë pa TVSH 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

17. Bashkimi i operatorëve ekonomik ALBEGIS&CO (50%) - K51518007R & SEED 

CONSULTING (50%) - L41824014Q. Vlera e ofertës ekonomike 2,969,614 

(dymilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e gjashtëqind e katërmbëedhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

18. Operatori ekonomik HYDROWATER-ALBANIA  - L12414005A. Vlera e ofertës 

ekonomike 2,826,685.53 (dy milion e tetëqind e njëzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 
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Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*** 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar: 

1. Operatori ekonomik 2H STUDIO  - M41810021A, pasi:  

Nuk permbush kriterin si me poshte: 

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, 

të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e njoftimit te kontrates, në një vlerë jo më të vogël  

se 20% të vlerës së përllogaritur të kontratës/lotit, që prokurohet dhe konkretisht 651,457.09 

(Gjashteqind e pesedhjete e nje mije e katerqind e pesedhjete e shtate pike zero nente) 

lekë. 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

për përvojën e mëparshme të realizuar me ente publike, Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

Kontratën e nënshkruar me entin, të shoqëruar me vërtetimin e lëshuar nga Enti Publik për 

përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera dhe  afati i përfundimit të kontratës 

 

2. Operatori ekonomik GRAMA - J77304712J, pasi:  

Nuk permbushen kriteret si me poshte: 

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, 

të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e njoftimit te kontrates, në një vlerë jo më të vogël  

se 20% të vlerës së përllogaritur të kontratës/lotit, që prokurohet dhe konkretisht 651,457.09 

(Gjashteqind e pesedhjete e nje mije e katerqind e pesedhjete e shtate pike zero nente) 

lekë. 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

për përvojën e mëparshme të realizuar me ente publike, Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

Kontratën e nënshkruar me entin, të shoqëruar me vërtetimin e lëshuar nga Enti Publik për 

përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera dhe  afati i përfundimit të kontratës 

2.3.6 Operatori ekonomik ofertues në më shumë se një Lot, duhet të ketë kapacitetet 

ekonomike – financiare (pika 1 e seksionit 2.2 të Kapaciteti ekonomik dhe financiar) si dhe 

kapacitetet teknike (pika 1 seksionit 2.3 të Kapaciteti teknik), sa shuma e loteve për të cilat ka 

ofertuar, të marra së bashku. 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomik ANGERBA - L01322018T & LENI-ING - 

J88730334W, pasi: 

Nuk permbush kriteret si me poshte: 

2.3.5 Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë 

me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 
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Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”.  

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim 

pasi ajo duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te 

nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomik ERALD-G  - K36306784K & MIKI CONSULTING  

- K87628701K, pasi:  

Nuk permbush kriteret si me poshte: 

2.3.5 Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë 

me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”.  

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim 

pasi ajo duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te 

nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim 

5. Operatori ekonomik SRP ALBANIAN ENGINEERING  - L81728013G, pasi:  

Nuk permbush kriteret si me poshte: 

2.3.5 Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit 

të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim 

mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”.  

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim 

pasi ajo duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te 

nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim 

6. Operatori ekonomik GJEOKONSULT & CO  - K91810005U, pasi:  

Nuk permbush kriteret si me poshte: 

2.3.5 Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë 

me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”.  

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim 

pasi ajo duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te 

nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE INFRATECH  - 

K91628001D (50%) & MVV Consulting  - M41722006N (50%); Adresa: TIRANE, NJ.A nr. 

10, Rr. Gani Luzi, Z.K 8380, pallati 7, shk 2, ap 55 & Tiranë, Rr.Ismail Qemali, Pallati 22, H 

4, Ap. 20, K 5, Njësia Bashkiake nr. 5, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,826,685.50 

(dy milion e tetëqind e njëzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë pikë 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

             KRYETAR 

            BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

 

             ZV/KRYETAR 

           ALBAN PREKA 
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